[image: ]

Общество с ограниченной ответственностью «Прогресс»

ПРИКАЗ № 36
«О проведении модернизации основного средства»
г. Москва 				                                     15 октября 2025 г.
В целях повышения производительности оборудования и улучшения качества выпускаемой продукции​
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести модернизацию токарного станка 1К62 (инв. № 000123), расположенного в цехе № 1. ​
2. Цель модернизации: установка системы числового программного управления (ЧПУ) для повышения точности обработки деталей и производительности на 30%. ​
3. Утвердить смету расходов на модернизацию в размере 285 000 (двести восемьдесят пять тысяч) руб.​
4. Установить срок выполнения работ: с 17.10.2025 по 10.11.2025. ​
5. Назначить ответственным за проведение модернизации главного инженера Смирнова А.В.​
6. Главному бухгалтеру Петровой Е.И., обеспечить отражение затрат в учете. ​
Основание: служебная записка главного инженера Смирнова А.В. от 10.10.25 № 14. ​

Директор ООО «Прогресс» _______________________Васильченко И.А.​

image2.png
OO BYX3KCNEPT